
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

UCHWAŁA Nr XCII/807/2023 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 29 marca 2023 r.  

 

            w sprawie powołania doraźnej komisji ds. odwodnienia części miasta Góra Kalwaria 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

 § 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej Góry Kalwarii ds. odwodnienia części 

miasta Góra Kalwaria, zwaną dalej Komisją. 

§ 2.1. Do zadań Komisji należy określenie możliwości i zakresu odwodnienia 

przedmiotowego terenu. 

2. Komisja w swoich pracach uwzględni potrzeby społeczności. 

3. Komisja jest zobowiązana do przedłożenia Radzie sprawozdania ze swojej pracy 

do końca listopada 2023 roku. 

§ 3. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Zbigniew Adamczyk, 

2) Wojciech Kochański, 

3) Szymon Krupa, 

4) Beata Polaczyńska, 

5) Jakub Rącz.  

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Góry Kalwarii. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 


